
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 32 dt.14.05.1993  

 
MBI                                                                                                              

KRIJIMIN E KLUBIT SHKENCOR TE QYTETIT TE TIRANES. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Në Bashkinë e Tiranës, është paraqitur kërkesë për miratimin e 

KLUBIT TE SHKENCES TE TIRANES, së cilës i 

bashkëngjitet statusi programi dhe funksionimi i saj. 

Materiali i paraqitur është në pajtim me ligjin Nr.2362, 

dt.16.11.1956 “Për organizatat shoqërore që nuk ndjekin 

qëllime ekonomike”. Për sa sipër ky këshill mbështetur edhe në 

ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.20              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratohet Klubi i Shkencës për të rinjtë e qytetit të 

Tiranës. Regjistrimi i saj të bëhet pranë Bashkisë së 

Tiranës në regjistrin e shoqatave. Dokumentacioni të 

arshivohet në Bashki. 

 

2. Kopje e vendimit ti jepet Klubit të Shkencës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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